FABORY

Parametros técnicos

Diametro
Comprimento
Classe

Encaixe

Forma da cabeca
Material
Tratamento sup.
Rosca

Info

M6

50 mm

4.8

Fenda

Cabeca cilindrica
Aco

Zincado

Métrica

N = Max. recom.
static load (centr.
tension) [KN].

Especificacéo técnica

d-D

Thread length (min.)
dk (max.)

Rosca total C <

k (max.)

L (mm)

n

P

t (min.)

M6
38
12
40
3.6
50
1.6
1
1.4

Parafuso cabeca cilindrica
baixa fenda DIN 85 Aco
Zincado 4.8 M6X50

Referéncia

Marca

UBB

UNSPSC

EAN

Emb. de 200

Normas

ISO

BS
NF

ASME
NEN

DIN

Desenho técnico

x
o

4

A

24640.060.050
950353155977
31161504
8715492637741

Apenas embalagem
completa

=1580
=~4183
~E25-128
=B18.6.7M
=1603

85

-




