FABORY



Parafuso cabeça cilindrica baixa fenda DIN 85 Aço Zincado 4.8 M6X50

Referência	24640.060.050
Marca	-
UBB	950353155977
UNSPSC	31161504
EAN	8715492637741
Emb. de 200	Apenas embalagem completa

Parâmetros técnicos

Diâmetro	M6
Comprimento	50 mm
Classe	4.8
Encaixe	Fenda
Forma da cabeça	Cabeça cilindrica
Material	Aço
Tratamento sup.	Zincado
Rosca	Métrica
Info	N = Max. recom. static load (centr. tension) [kN].

Normas

ISO	≈1580
BS	≈ 4183
NF	≈E25-128
ASME	≈B18.6.7M
NEN	≈1603
DIN	85

Especificação técnica

d-D	M6
Thread length (min.)	38
dk (max.)	12
Rosca total C ≤	40
k (max.)	3.6
L (mm)	50
n	1.6
Р	1
t (min.)	1.4

Desenho técnico

